



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

justdesignonline IVS

Prinsesse Maries Alle 9, 4. tv., 1908 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 79 59 02

Årsrapport

14. juli 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. juli 2017 - 28. februar 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	justdesignonline IVS Prinsesse Maries Alle 9, 4. tv. 1908 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 79 59 02
	Regnskabsår: 14. juli - 28. februar
Direktion	Nicholas Just-Christiansen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i salg af produkter og accessories til hjemmet via webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.492 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.309 mod sidste år. Ledelsen anser, under omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/7 2017 - 28/2 2018 kr.
Bruttotab	-55.492
Øvrige finansielle omkostninger	-33
Resultat før skat	-55.525
Skat af årets resultat	12.216
Årets resultat	-43.309
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-43.309
Disponeret i alt	-43.309



Balance

	28/2 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	12.216
Tilgodehavender i alt	12.216
Likvide beholdninger	6.476
Omsætningsaktiver i alt	18.692
Aktiver i alt	18.692



Balance

Passiver

<u>Note</u>	28/2 2018 kr.
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1
2 Overført resultat	-43.309
Egenkapital i alt	-43.308
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000
Anden gæld	57.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.000
Gældsforpligtelser i alt	62.000
Passiver i alt	18.692



Noter

	14/7 2017 - 28/2 2018 <u>kr.</u>
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. juli 2017	<u>1</u>
	<u>1</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.309</u>
	<u>-43.309</u>


